Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.10.2017 года № 3577

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  № 3380 от 23.10.2017

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с технической ошибкой внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области               №  3380 от 23.10.2017  «О подготовке документации по планировке и межеванию территории для размещения  линейного объекта газопровода низкого давления к жилому дому № 36 по ул. Заповедная в пос. Вавиловец Сосновского муниципального района   Челябинской  области»  следующее изменение:
1. В наименование и пункте 1 слова «к жилому дому № 36 по               ул. Заповедная в пос. Вавиловец» заменить на «к жилому дому № 26 по               ул. Заповедная в пос. Вавиловец».
2. Управлению муниципальной службы (Е.Л.Беспалова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района И.М. Азархина

Исполняющий обязанности
Главы района 									И.М. Азархин